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Предмет: Технологија на заботехнички материјали 1
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање:  тест
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање:13.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	782
	84

	2
	714
	26

	3
	781
	42

	4
	771
	31

	5
	780
	36



Тестот носи вкупно 100 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 60.

Увид во тестот на 20.09.2024 во 12.00




Одговорен наставник,


проф.др Анета Мијоска 
 проф. др Сашо Јовановски




